
SMLOUVA O DILO
(dálejen „Smlouva")

uzavřená dle ust. & 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (qále jen „OZ“)

Čísio smlouvy objednatele: 2019002223
Číslo smlouvy zhotovitele: KCB/2019/011
Číslo veřejné zakázky: OSVS/2019/24

1. Smluvní strany

objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Ivo Moravcem, náměstkem primátora, na základě plné moci

ve věcech technických: Natašou Bláhovou, vedoucí odd. komunikací odboru SVS Magistrátu

města České Budějovice
IČO: 002 44 732 \
DIČ: cz 002 44 732 4
kontakt. údaje: tel.: 386802511

e—mail: BlahovaN©c-budejovice.cz

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4209522/0800

(dále jen „Objednatel“) ..

-a- :

zhotovitel: Koncept CB spol. s r. o.

se sídlem: nám. Švabinského 961/10, 370 08 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: lng. Václavem Pártlem, jednatelem společnosti

ve věcech technických: Ing. Radek Pártlem, jednatel společnosti

IČO: \
DIČ:
kontakt. údaje: tel.: Ing. Václav Pártl

Ing. Radek Pártl

e-mail: Ing. Václav Pártl

Ing. Radek Pártl

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddíl C vložka 6228

bankovníspojení: UniCredit Bank a.s.

(dále jen „Zhotovitel")

(společně též jako „Smluvnístrany" nebo též samostatně „Strana")

2. Předmět díla *

2.1. Zhotovitel se zavazuje podle této Smlouvy zhotovit pro objednatele dílo v souladu s předloženou ;

cenovou nabídkou, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

] 1

4
1



2.2. Pro účel této smlouvy se dílem rozumí „Provedení diagnostického průzkumu mostu CB-019 v ulici

U Černé věže v Českých Budějovicích".
Dílo bude provedeno v následujícím rozsahu:

- Provedeníjádrových vývrtů do spodního líce nosné konstrukce

- Zajištění válcové pevnosti odebraných jádrových vývrtů

— Stanovení zaručené pevnosti betonu v tlaku nedestruktivní metodou

- Stanovení pevnosti betonu v tahu \

— Provedení sondy odhalení stavu výztuže

- Provedení zkoušky pro zjištění tloušťky zkarbonatované vrstvy betonu

- Provedení zkoušky pro stanovení krycí vrstvy betonu nad výztuží

- Odebrání vzorků pro účely provedení laboratorních zkoušek — vzorky budou odebrány na 7

různých místech ve třech rozdílných hloubkách

- Provedení laboratorní zkoušky RCT pro zjištění obsahu chloridů v betonu

- Montáž a demontáž lešení pro zpřístupnění konstrukce mostu

- souhrnná zpráva s vyhodnocením včetně fotodokumentace

- zajištění 010 pro omezení či řízení provozu, zajištěnívydání rozhodnutí o stanovení místní úpravy

provozu na pozemní komunikaci

2.3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat souhrnnou zprávu k provedené diagnostice včetně

fotodokumentace v rozsahu 3 vyhotovení v tištěné verzi a 1 x v digitální verzi.

2.4. Zhotovitel se zavazuje:

2.4.1. postupovat při provádění díla dle příslušných norem a předpisů platných v době provádění díla. .'

2.4.2. řídit se při provádění díla pokyny objednatele a vyjádřeními správců sítí a dotčených orgánů

státní správy.

2,4.3. bezodkladně informovat objednatele o veškerých významných skutečnosti souvisejících *

s plněním předmětu smlouvy.

2.4.4. při zjištěné mimořádné události ohrožující bezpečnost provozu či zdraví nebo majetek třetích „

osob bezodkladně uvědomit objednatele o nutnosti provedení bezodkladného opatření, včetně (

návrhu opatření k odstranění mimořádné události.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místními |

podmínkami místa provádění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení díla nutné. *

2.6. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli

cenu dle čl. 4 Smlouvy. '

3. Lhůty provádění díla, místo plnění \

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 3. 2020.

3.2. Nelze-li z objektivních důvodů ležících mimo vůli Zhotovitele dodržet stanovenou dobu plnění, oznámí

tuto skutečnost Zhotovitel bez zbytečného odkladu objednateli s žádostí o udělení pokynu. Provádění

díla se po tuto dobu přerušuje pouze v případě, že nastalé skutečnosti zcela znemožňují provádění díla. *

3.3. Místem plněníje území statutárního města České Budějovice.

4. Cenové podmínky *

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou určenou dle nabídkového !

rozpočtu v Příloze č. 1 této Smlouvy, to v částce 87 500,— Kč bez DPH (slovy: osmdesátsedmtisícpětset ';

korun českých). K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými |

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. \

4.2 Tato cena díla je úplná. Ve smyslu ust. 5 2620 odst. 2 02 přebírá Zhotovitel nebezpečí změny okolností. :

2 \



4.3 Cena díla může být měněna pouze, dojde-Ií k úpravě předmětu díla z důvodu požadavku Objednatele

v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4.4 Dojde—Ii při rozšíření nebo omezení rozsahu předmětu Smlouvy ke změně rozsahu díla oproti rozsahu

předpokládanému ve smluvních dokumentech, upravíse cena změnou dotčeného dílčího plnění o rozdíl

stanovený postupem shodným se způsobem kalkulace nabídkové ceny, není-Ii pro některé případy

dohodnut odlišný postup. '

4.5. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijíjednotkové ceny uvedené

v kalkulaci nabídkové ceny. Kalkulace zpracované Zhotovitelem pro stanovení změny ceny při změně

rozsahu plnění podléhají odsouhlasení pověřeného zástupce Objednatele před tím, než jim odpovídající

práce budou Zhotovitelem provedeny.

5. Smluvní pokuty

5.1. Pro případ prodlení Zhotovitele s plnění díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2% z celkové ceny díla

bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. '

5.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury podle této Smlouvy, je

tento povinen uhradit Zhotoviteli smluvní úrok z prodjeníve výši 0,02% 2 dlužné částky bez DPH za každý

započatý den prodlení.

5.3. Smluvní pokuta či úrok z prodlení uvedený v tomto článku je splatný do 1 (jednoho) měsíce od doručení

výzvy k zaplacení.

5.4. Těmito ujednáními o smluvní pokutě či smjuvním úroku z prodlení není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody.

6. Platební podmínky '

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle čl. 4 této Smlouvy na základě konečné faktury, která je .

podkladem pro úhradu ceny. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena nejdříve po řádném

dokončení díla a po jeho protokolárním předání bez výhrad, vad a nedodělků, a to do 15 (patnácti) dnů

ode dne potvrzení protokolu převzetí řádně dokončeného díla. Faktura musí obsahovat všechny '

náležitosti předepsané pro daňový doklad. Zálohy se nesjednávají.

6.2. Vystavenou fakturu uhradí Objednatel do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení do sídla Objednatele, a to '

bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v čl. | Smlouvy. Závazek Objednatele zaplatit

fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

6.3. v případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) či .

věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je

Objednatel povinen Zhotovitele na tyto vady upozornit a tuto Zhotoviteli vrátit k přepracování. Lhůta !

splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad \

daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově

vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 6. tohoto článku. \

7. Předání díla *

7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno v ucelené formě objednateli. Dílo je považováno za

dokončené, pokud splňuje veškeré náležitosti dle platné legislativy a technických norem. '
1

7.2. Smluvní strany se zavazují při předání díla objednateli sepsat písemný předávací protokol (dále jen :

„protokol"). V tomto protokolu zhotovitel prohlásí, že dílo je řádně dokončeno a objednatel prohlásí, že j

dílo bez vad a nedodělků přijímá. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, jestliže při předání f

a převzetí byly zjištěny vady a nedodělky, bránící řádnému užití díla v rozsahu a účelu stanoveném touto i

smlouvou. K převzetí díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele minimálně tři (3) pracovní \

dny předem. v případě, že objednatel při převzetí díla zjistí ojedinělé drobné vady a nedodělky, které Í

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání v užití díla v rozsahu, pro který je dílo vyhotovováno, určí j

3 ;



objednatel zhotoviteli přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou jinak,

platí, že termín pro odstranění vad a nedodějků je 10 kalendářních dnů.

8. Odstoupení gd smlouvy

8.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně

zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v bodě 3. 1. smlouvy. Předtím, než od

smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro

zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od

smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je oprávněn od této

smlouvy odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem.

8.2 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

8.2.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to příslušné právní předpisy dovoluji

8.2.2. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení

8.2.3. zhotovitel vstoupí do likvidace.

odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně, smlouva .;

zaniká. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, že skutečnosti uvedené

v bodech 8.2.1., 8.2.2. nebo 8.2.3. nastaly nebo mohou nastat. Stejně tak je zhotovitel povinen bez \

zbytečného odkladu informovat objednatele o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho :

hospodářských poměrů či změny majetkových poměrů, které by mohly mít, i jednotlivě, negativní '

vliv na plněníjeho povinností dle této smlouvy.

Oznámením dle tohoto bodu článku se rozumí písemná zpráva, prokazatelně doručené druhé '

smluvní straně. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 5 kalendářních dnů poté, kdy se

oznamující strana 0 uvedených skutečnostech dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. |

Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků z této smlouvy nebo obecně závazných

právních předpisů. V případě, kdy tuto povinnost zhotovitel nesplní nebo nedoručí uvedené

oznámení včas, má objednatel nárok na náhradu škody, která mu tím vznikne, včetně nároku na

odstoupení od této smlouvy.

8.3 Odstoupení od smlouvy se netýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy a nároků

na zaplacení smluvní pokuty.

9. Závěrečná ustanovení \

9.1. Vznikne-Ii v souvislosti s plněním předmětu smlouvy autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., “

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon), ve znění pozdějších předpisů, má se za to, že se jedná o dílo vytvořené na objednávku.

9.2. Poskytovatel tímto poskytuje Objednateli svůj neodvolatelný souhlas - licenci k užití veškerých práv

duševního vlastnictví, která jsou součástí nebo příslušenstvím předmětu plnění Poskytovatele dle

smlouvy. Licence poskytnutá Poskytovatelem objednateli je výhradní, celosvětová, převoditelné

(sublicencovatelná), časově neomezená a je udělena ke všem účelům známým k datu uzavření smlouvy,

tak jak bude popsáno dále. Objednatel není povinen licenci využít. Poskytovatel souhlasí stím, že

nebude oprávněn licenci vypovědět nebo od ní odstoupit a že licenční ujednání je sjednáno jako

samostatné ujednání, které přetrvá zánik ostatních závazků dle smlouvy. *

9.3. Smluvní strany dále sjednávají, že v rámci licence bude Objednatel oprávněn použít předmět plnění ?

Poskytovatele ke všem známým účelům, včetně užívání díla, další úpravy díla a jeho reprodukce, a je v j;

rámci licence oprávněn, ať už přímo či nepřímo prostřednictvím třetích osob, provádětjakékoliv úpravy 1

nebo změny či doplnění předmětu plnění Poskytovatele nebo jakékolivjeho části, spojit předmět plnění '

Poskytovatele nebo jeho část s jiným plněním čí dílem nebo kolektivním dílem. ]

4 ;



9.4. Odměna za licenci je zahrnuta v ceně a Poskytovatel odpovídá za to, že Objednatel není a nebude

povinen za licenci a její využití hraditjakékoliv další odměny.

9.5. Smluvní Strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném

znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto Zákona zajistí

objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že

objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh

v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá,

jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále

na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou

Část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejněníči poskytnutí. Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím

je tato smlouva měněna či ukončována.

9.6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, nazvaným "Dodatek ke ,

smlouvě", podepsaným odpovědnými zástupci obou Smluvních stran. 3

9.7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení '

a Objednatel 3 (tři) vyhotovení.

9.8. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této Smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost ostatních

ustanovení Smlouvy či celé Smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení Smlouvy se zavazují Smluvní

strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží hospodářskému - obchodnímu

účelu, pro který se tato Smlouva uzavírá.

9.9. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením 5 892: zákona č. 99/1963

Sb., občanský soudní řád, v platném a účinném znění, takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů

vyplývajících z této Smlouvy je soud příslušný dle sídla Objednatele.

9.10. Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále

prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy.

9.11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

v platném znění.

9.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: příloha č. 1: nabídkový rozpočet

“L 0/ ČU/L)'1 ( . ,

V Českých Budějovicích dne ....„Ú„.8. “ll " 2019 V Českých Budějovicích dne /

Za Objednatele: Za Zhot ' '

_ i
Ing. Ivo Moravec, náměstek primátora Ing. Václav Pártl, jednatel společnosti

5



KONCEM GB spol. s r.o. OK
v Českých Budějovicích dne 9. 9. 2019 STATUTÁRNÍ měsm

, česxé BUDĚJOVICE

Odbor správy veřejných statků

Oddělení správy komunikací

pí. Nataša Bláhová

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Věc: Nabídka na grovedeni diagnostického Qrůzkumu (DPj mostu ev.č. CB-019 v ulici U Černé věže

v Českých Budějovicích .

Na základě Vaší poptávky a poskytnutých podkladů Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení

diagnostického průzkumu výše uvedené akce.

1. TECHNICKA CAST NABIDKY „

1.1. Provedení diagnostického průzkumu (DP) :

— Provedeníjádrových vývrtů do spodního líce nosné konstrukce; 1

— Zjištění válcové pevnosti odebraných jádrových vývrtů; |

— Stanovení zaručené pevnosti betonu v tlaku nedestruktivní metodou (Schmidtův tvrdoměr typu N); 1

— Stanovení pevnosti betonu v tahu (přídržnost povrchových vrstev);

— Provedení sondy pro odhalení stavu výztuže; _

— Provedení zkoušky pro zjištění tloušťky zkarbonatované vrstvy betonu;

— Provedení zkoušky pro stanovení krycí vrstvy betonu nad výztuží; -

— Odebrání vzorků pro účely provedení laboratorních zkoušek — vzorky budou odebrány na 7 různých .

místech ve třech rozdílných hloubkách; .
j

— Provedení laboratorní zkoušky RCT (Rapid Chlorid Test) pro zjištění obsahu chloridů v betonu; !
j

— Montáž a demontáž lešení pro zpřístupnění konstrukce mostu. .

\

1.2. Technická dokumentace ;

— Zpráva diagnostického průzkumu; \

— Fotodokumentace stavu konstrukcí.

j

j
1
1

1

j
KONCEPT CB spol. s r.o. ID dat. schr.: gacngw Email: rpartl©konceptcb.cz :

nám. Švabinského 961/10 Tel/fax: konceptcb©konceptcb.cz

370 08 České Budějovice Mobil: _ Web: http://www.konceptcb.cz/ lj

Stránka - 1 - z 6
>!



“KKONCE" cs spol. s r.o. 0

z. CENOVÁ ČÁST NABÍDKY

2.1. PROVEDENÍ DIAGNOSTICKÉHO PRÚZKUMU (DP)

_, .. CELK. CENA
č. POLOZKA POCET „

' (KC)

" Jádrový vývrt (D 100 mm do nosné konstrukce 4.800,— 14.400,-

5 Zjištění válcové pevnosti betonu odebraných vzorků vývrtů 1.800,- 5.400,-

a Zkouška pevnosti betonu v tlaku spodní stavby __" 3.000,—

Zk ' " ' ' — h h ' h t! ouska prldrznostl pevnost v ta u povrc ovyc vrs ev zk.m. nm 2.400;

betonu ,

H Sonda pro odhalení stavu výztuže nosné konstrukce _" 1.500,- 6.000,- .

“ Zkouška pro zjištěnítloušťky zkarbonatované vrstvy betonu"“ 3.000,- ;

Zkouška pro zjištění tloušťky krycí vrstvy betonu nad výztuží nn- 3.000,— Í

Odebrání vzorku betonu nosné konstrukce 10.500,-

Zjištění obsahu chloridů odebraných vzorků (RCT) 11.550,-

m Demontáž/montáž lešení pro zpřístupnění KCE mostu 6.000,- 6.000; *

, |
CELKEM PROVEDENI DP (BEZ DPH) a '

2.2. TECHNICKÁ DOKUMENTACE \

POLOŽKA CENA (Kč) *

" Vypracování zprávy diagnostického průzkumu včetně návrhu opatření 20.000; 1
I

" Fotodokumentace, reprografické práce, dopravné a režie 2.250,- '

CELKEM TECHNICKÁ DOKUMENTACE (BEZ DPH) &

2.3. CELKOVÁ CENA

POLOŽKA CENA (Kč)

Provedení diagnostického průzkumu 65.250,-

n Technická dokumentace 22.250,-

CENOVÁ NABÍDKA PRO PROVEDENÍ DP CELKEM (BEZ DPH) 87.500,- \

DPH (21%) 18.375,-

CENOVÁ NABÍDKA PRO PROVEDENÍ DP CELKEM (VČETNĚ DPH) 105.375,- *

V ceně je zahrnuto zpracování zprávy 3x v tištěné formě, 1x v digitální formě na CD/DVD (včetně pořízené

fotodokumentace). *

1

j
j

KONCEPT CB spol. s r.o. ID dat. schr.: gacngw Email: rpartl©konceptcb.cz \

nám. Švabinského 961/10 TeI/fax: - konceptcb©konceptcb.cz \

370 08 České Budějovice Mobil: Web: http://www.konceptcb.cz/ ;

Stránka-Z-zG '
\j



"KKONCEPT 08 spol. s r.o. 0

2. CENOVÁ ČÁST NABÍDKY

2.1. PROVEDENÍ DlAGNOSTlCKÉHO PRÚZKUMU (DP)

„ ., CELK. CENA
c. POLOZKA POČET „

' (KC)

“ Jádrový vývrt $ 100 mm do nosné konstrukce 4.800,- 14.400,-

a Zjištění válcové pevnosti betonu odebraných vzorků vývrtů 1.800,- 5.400,—

a Zkouška pevnosti betonu v tlaku spodní stavby __" 3.000,-

Zkvk "d' t'- tth h'h t! ous a pn rznos | pevnos v a u povrc ovyc vrs ev ..a 2.400;

betonu

a Sonda pro odhalení stavu výztuže nosné konstrukce _" 1.500,— 6.000,-

5 Zkouška pro zjištění tloušťky zkarbonatované vrstvy betonu"“ 3.000; .

Zkouška pro zjištění tloušťky krycí vrstvy betonu nad výztuží"“ 3.000,-

“ Odebrání vzorku betonu nosné konstrukce " 21 500,- 10.500,-

5 Zjištění obsahu chloridů odebraných vzorků (RCT) 21 550,- 11.550,-

m Demontáž/montáž lešení pro zpřístupnění KCE mostu 6.000,— 6.000,—

CELKEM PROVEDENÍ DP (BEZ DPH) m

2.2. TECHNICKÁ DOKUMENTACE '

POLOŽKA CENA (Kč)
!

" Vypracování zprávy diagnostického průzkumu včetně návrhu opatření 20.000,- 1

" Fotodokumentace, reprografické práce, dopravné a režie 2.250; (

CELKEM TECHNICKÁ DOKUMENTACE BEZ DPH *< ) m \
2.3. CELKOVÁ CENA

mom m
Provedení diagnostického průzkumu 65.250,- \

“ Technická dokumentace 22.250,-

CENOVÁ NABÍDKA PRO PROVEDENÍ DP CELKEM (BEZ DPH) 87.500,-

DPH (21%) 18.375,—

CENOVÁ NABÍDKA PRO PROVEDENÍ DP CELKEM (VČETNĚ DPH) 105.875,-

V ceněje zahrnuto zpracování zprávy 3x v tištěné formě, 1x v digitálníformě na CD/DVD (včetně pořízené

fotodokumentace).

j
j

]

KONCEPT CB spol. s r.o. ID dat. schr.: gacngw Email: rpartl©konceptcb.cz

nám. Švabinského 961/10 Tel/fax: konceptcb©konceptcbcz

370 08 České Budějovice Mobil: Web: http://www.konceptcb.cz/

Stránka - 2 - z 6 \



“KKONCEPT 68 spol. s r.o. 0

2.4. TERMÍN PROVEDENÍ

Přibližný termín provedeníje do konce 03/2020. Přesný termín bude upřesněn po dohodě s Objednatelem

po akceptování této nabídky a vystavení objednávky. Zpráva bude vyhotovena do 14 kalendářních dnů po

ukončení průzkumu in —situ.

lj
|

1
'i

Fj
S pozdravem,

Koncept GB spol. s r.o.
nám. Švabinského 961/10 \

370 09 České Budějovic. a 4

IČ 25151258 mc cmsmzse

Ing. Václav PÁRTL
Výkonný ředitel

Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby *

KONCEPT CB spol. s r.o. ID dat. schr.: gacngw Email: rpartl©konceptcbcz

nám. Švabinského 961/10 Tel/fax: konceptcb©konceptcb.cz

370 08 České Budějovice Mobil: Web: http://www.konceptcb.cz/

*Stránka - 3 - z 6


